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CASA IMIRIM

F: 2239-9822 - Seg. fiança

Alugo c/ 2 ds, sl, coz., p/ casal s/ filhos
e animais domésticos. R$ 800,00

TERRENO JD. TREMEMBÉ    

Fs: 2261-4101/99954-0448  

125m - Plano - Escriturado.
R$ 140 mil - estudo proposta

TERRENO

Fs: 2261-4101/99954-0448  

Jd. Virginia Bianca - 20X25
escriturado. R$ 250 mil

APTO V. RIO GUARULHOS

Fs: 2261-4101/99954-0448  

2 dorms, sala, coz., gar.
Quitado. R$ 140 mil

TERRENO BRASIL NOVO

Fs: 2261-4101/99954-0448  

5x31 - quitado.
R$ 25.000,00 facilito

ESCRITÓRIO
BRASÍLIA DE

IMÓVEIS
Site: www.ebi-imoveis.com.br

e-mail: ebi_vend@terra.com.br

Sábado até as 17 horas
Domingos até as 12 horas

Rua Frei Vicente do Salvador, 321 - Santana

2979-0222

CRECI: 04931-J
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APTO - SANTANA
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
2 dorms sendo 1 c/ arms embutidos, sala c/ sacada,
piso de madeira, coz. c/ arms, área de serviço,

dorm.empregada c/ wc, 1 vaga. REF:183C

APTO DUPLEX
SANTANA - NOVO
No contrapiso, 2 dorms sendo 1 suíte, closet, 

varanda gourmet, lazer completo, 2 vagas. Excelente
localização, vale a pena conferir. REF:218B

APTO PRÓX. AO
METRÔ SANTANA

94m², 3 dorms, sala p/ 2 ambs, arms, coz.
ampla, dep. empregada, 1 vaga. REF:184A

APTO NOVO
LINDA VISTA

Como a constr. entregou, 120m², 3 dorms sendo 1 suíte,
varanda gourmet,ensolarado, lazer de clube, 2 vagas.
Excelente local, vale agendar uma visita. REF:223A

LINDÍSSIMA CASA TÉRREA
PLANTÃO NO LOCAL: R. IMACULADA, 39

3 dorms sendo 1 suíte, arms embutidos, sala intíma,
lareira,living 3 ambs c/ lindo jd. de inverno,quintal c/

churrasq, maravilhoso jardim,4 vagas. Aceita permuta
por apto no litoral de Riviera/Juquei. REF:703A

SOBRADO NOVO
COND.FECHADO

3 suítes, amplos ambs, lazer privativo c/
piscina e churrasq., 6 vagas. REF:218A

APTO - SANTANA
IMPERDÍVEL

3 dorms sendo 1 ste, rico em arms, sala p/ 2 ambs, varanda,
coz. planejada, de.empregada, lavabo, lazer, 3 vagas 

paralelas. Face norte c/ vista p/ serra. Confira! REF:184B

APTO - ÓTIMA OPORTUNIDADE!
R$ 270.000,00
Linda vista, 2 dorms, sala p/ 

2 ambs, sacada, lazer, 2 vagas. 
Venha conferir. REF:226B

ESPETACULAR SOBRADO – ALTO PADRÃO
LINDA VISTA P/ SERRA

Novo, 3 stes, dorm e wc de empreg,sl festas, piscina,
sauna, churrasq., 10 vagas. R$ 1.700.000,00.

Imperdível, venha conhecer. REF:226A

APTO - IMIRIM
R$ 270.000,00

Reformado, 3 dorms, sala p/ 2 ambs c/ terraço,
lazer, 2 vagas.excelente oportunidade, próx.

ao hipermercado Andorinha. REF:212C

APTO - SANTANA
FINAMENTE DECORADO
3 dorms sendo 1 suíte c/ arms e papel de parede,

coz.planejada c/ ilha, despensa, iluminação indireta
c/ moldura de gesso, lazer, 2 vagas. REF:227C

APTO - PRÓX. BRAZ LEME
R$ 610.000,00

2 suítes, sala ampliada, lavabo, lazer
completo, 2 vagas. Ótimo negócio, aceita

financiamento. Confira! REF:230B

APTO - ÁGUA FRIA
BEM LOCALIZADO

3 dorms sendo 1 suíte, closet, varanda, piso
de madeira, sala p/ 3 ambs, cozinha,

lavabo, lazer completo, 4 vagas. REF:183B

APTO - MANDAQUI
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO

Reformado, 3 dorms sendo 1 suíte, closet, sala
ampla c/ terraço, coz.planejada moderna, 2 vagas.

Entrar e morar, venha conhecer. REF:223C

APTO - SANTANA
122m²

3 dorms sendo 1 suíte, arms planejados,
piso laminado, terraço gourmet, lazer, 
2 vagas. Ótima localização. REF:227A

APTO - ÁGUA FRIA
R$ 320.000,00

72m², 3 dorms sendo 1 suíte, área
de serviço, lazer, 1 vaga. REF:229B

APTO - ALAMEDA LORENA
R$ 1.200.000,00
150m², 3 dorms sendo 1 suíte, 

3 wc, 1 vaga. excelente localização
(Paulista) na zona sul. REF:R1

APTO - ALTÍSSIMO PADRÃO
DECORADO

4 dorms sendo 3 suítes (1 máster), arms embutidos,
living p/ 3 ambs c/ lareira, varanda gourmet, 

coz. c/ arms, lazer completo, 4 vagas. REF:703B

MARAVILHOSO APTO
SANTANA

3 dorms sendo 1 suíte, closet, hidro, 
living p/ 3 ambs, escritório,coz.completa,

2 vagas. Venha conhecer. REF:R3

APTO - SANTANA
R$ 550.000,00

Novo, no contrapiso, 3 dorms sendo 1 suíte,
varanda gourmet, lazer completo, 2 vagas.
Oportunidade, venha conferir. REF:218C

APTO NOVO PRÓX. AO
METRÔ SANTANA

Conforme a construtora entregou, 3 dorms
sendo 1 suíte, terraço gourmet, lazer, 

2 vagas. Aceita financiamento. REF:227B

APTO 
SANTANA

3 dorms sendo 1 ste, arms, sala p/ 2 ambs, lazer, 
3 vagas. Excelente localização, próx. a bancos,

supermercados, venha conhecer. REF:212B

APTO - VL GUILHERME
R$ 290.000,00

Novo, andar alto,69m², 2 dorms sendo 1
suíte, arms, lazer completo, 1 vaga. Venha
conhecer. Aceita financiamento. REF:230C

APTO - SANTANA
PRÓX. AO METRÔ

Prédio semi-novo, 3 dorms sendo 1 suíte, sala p/
2 ambs c/ sacada, lazer, 2 vagas. cond. baixo,

entrar e morar. Vale conhecer. REF:223B

APTO - JD. SÃO PAULO
R$ 980.000,00

150m², 3 suítes, espaço gourmet, fitness, 3 vagas.
Excelente investimento, aceita permuta, ótima 
localização na R. Gaspar Soares. REF:230A

APTO - ALTO PADRÃO
SANTANA

4 suítes, piso de madeira, 3 salas c/ 
sacada, copa/coz., dorm.empregada c/ wc, 

3 vagas. Venha morar bem. REF:183A

SOBRADO NOVO - JD. PARAÍSO
PLANTÃO NO LOCAL: R. ADELFA DE FIGUEIREDO, 146
3 suítes, sala p/ 2 ambs, copa/coz., dorm.empregada, 

quintal, churrasq., entrada lateral, portões automáticos, 
4 vagas cobertas. Venha conferir. Última unidade. REF:145A

LINDO SOBRADO
PRÓX. AO METRÔ

3 dorms sendo 1 suíte c/ varanda, living p/ 2 ambs,
home office, coz. c/ arms embutidos, quintal c/ 

churrasq., 3 vagas. Oportunidade única. REF:703C

SALAS COMERCIAIS - SANTANA
PRÓX AO METRÔ

50m², 2wc, 2 vagas, ótimo p/ 
investimento. Imperdível, ao lado 

do metrô Santana. REF:102B
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SALA COML - SANTANA
43m²

Andar alto, 2 wc’s, 1 vaga. 
Ótima localização. REF:231B

LINDO SOBRADO - TUCURUVI
PRÓX. AO METRÔ

Novo, 3 dorms sendo 1 suíte, churrasq., 
2 vagas. R$ 480.000,00. 
Não perca! REF:226C

EXCELENTE SOBRADO
RESIDENCIAL

186m²,5 dorms sendo 2 suítes, sala, coz.
planejada, quintal c/ churrasq., 4 vagas

cobertas. R$ 580.000,00. REF:R2

NEGÓCIO DE OCASIÃO
R. FRANCISCA JÚLIA - ALTO DE SANTANA
Novo, vago, 4 dorms sendo 2 suítes,
lazer completo, ótimo prédio novo. 

4 vagas. R$ 1.500.000,00. REF:102C

SOBRADO - TUCURUVI
PRÓX. AO METRÔ

3 suítes, sala p/ 2 ambs, coz.,
lavabo, lavanderia, jd. de inverno, 

churrasq., 3 vagas. REF:231C

SOBRADO NOVO - MANDAQUI
A PARTIR R$ 580.000,00

Novo, 3 suítes, sala e coz amplas, 
4 vagas. Venha conferir! REF:229A

LINDO SOBRADO
PARADA INGLESA
4 dorms sendo 2 suítes (uma delas c/ hidro),
arms planejados, sala p/ 5 ambs, coz./copa, 

quintal c/ churrasq. e jardim, 8 vagas. REF:212A

SOBRADO - IMIRIM
R$ 370.000,00

2 dorms c/ arms, sala, coz, quintal, 
2 wcs, 1 vaga. próx. ao 

Shop. Santana Parque. REF:145C

SALA COML - ÁGUA FRIA
41m²

2 wcs, 1 vaga, não perca esta 
oportunidade. Últimas unidades.

Venha conferir. REF:231A

APTO NOVO - SANTANA
EXCELENTE

Vago,226m²,4 suítes,sacada gourmet,5 vagas,lazer total.
Aceita imóvel como parte de pagamento. REF:102A
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FLATS - SANTANA
A PARTIR: R$ 199.000,00

Diversos flats p/ morar e investir, 1 suíte,
1 vaga. Venha conhecer. REF:229C
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SALA COMERCIAL
PRÓX. AO METRÔ SANTANA

78m², 2 vagas. Excelente prédio 
c/ infraestrutura, próx. ao metrô.

Imperdível. REF:184C

SOBRADOS NOVOS – PARADA INGLESA
PLANTÃO NO LOCAL: R. BARRA DA JANGADA, 223

3 suítes, sala p/ 2 ambs, coz 
americana, lavanderia, 5 vagas 

cobertas. Estuda proposta. REF:145B

Cr.15.993-J
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JD SÃO PAULO
“PLANTÃO  R PADRE AZEVEDO, 114”

3 stes, sl grande com varanda,
copa, cozinha, dep empregada
com WC, lvbo, entrada lateral,

2 vagas. R$ 649.000,00
Ref. 09 Tel. 99825-8121

CASA TÉRREA
JD SÃO PAULO 5X20

1 dorm, sl, coz, WC,
quintal, 2 vagas.

R$ 350.000,00 Ref. 09
Tel. 99825-8121

APTO JD SÃO PAULO
PRÓX METRÔ
2 dorms, sl, coz, WC,
1 vaga coberta. Cond
baixo  R$ 350.000,00

Ref. 17. Tel. 99586-0258

SOBRADO SEMI NOVO
JD SÃO PAULO
3 suítes, sl 2 ambs, copa/ coz, lvbo,
quintal, dep empregada com WC,
lavanderia, churraq, forno pizza,

4 vagas. Arms, bem e piso em madeira.
R$ 700.000,00 Ref. 09 Tel. 99825-8121

APTO
SANTANA
R. Duarte de Azevedo,

2 dorms, sl, coz, WC, 1 vaga.
Sem elevador.

R$ 260.000,00 cond baixo
Ref. 17 Tel. 99586-0258

OPORTUNIDADE PARA INVESTIDOR
JD SÃO PAULO
Terreno 5x30, 2 casas – 1ª 2 dorms,
2 salas, dep empregada com WC,
coz, área serviço, garagem – 2ª 2

dorms, sl, coz, WC, quintal, próx metrô.
R$ 479.000,00 Ref. 17. Tel. 99586-9508

COBERTURA
JD SÃO PAULO - ANTIGO

270m² au, 3 dorms, sendo 1 ste,
sl ampla, coz ampla, parte de cima
c/ salão, dep empregada, terraço,

3 vagas. Vista maravilhosa!!!
R$ 999.000,00 Ref. 17 Tel. 99586-0258

SALA COMERCIAL
SANTANA

31 m², Rua Dr. Zuquim,
recepção, sala, copa,
2 wc R$ 250.000,00.

Ref. 09 Tel. 99825-8121

Trabalhamos somente com seguro fiança da Porto Seguro ou fiador com 2 imóveis na Capital

SALA COMERCIAL SANTANA - R. Dr Zuquim aprox 35 m, recepção, copa, 2 wc, 2 sls. . . . . . . . . . . . . . .R$  1.200,00
APTO JD SÃO PAULO - 1 dorm, sl, cozinha, WC sem garagem.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .R$     900,00
SOBRADO COMERCIAL SANTA TEREZINHA - 3 salões, recepção, 2 wc, 1 coz, garagem.  . . . . . . . . . . .R$  3.800,00
SALA COMERCIAL SANTANA - aproximadamente 16 mts, R Duarte de Azevedo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .R$     500,00
APTO AVENIDA ZUMKELLER - 3 dorms, sendo 1 ste, coz americana com arms, sl 2 ambs, 1 vaga, lazer  . . .R$  1.200,00
CASA TÉRREA - Jd São Paulo, 2 dorms, sl, coz, WC, garagem, próx metrô  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .R$  2.500,00

APTO SANTANA
AO LADO IGREJA SALETTE
3 dorms, sendo 1 ste, sl, 2 ambs

com sacada, coz, dep empregada
com WC, 2 vagas, lazer completo.

110m au. R$ 650.000,00
Ref. 09 Tel. 99825-8121

3 suítes, sala para 

2 ambientes, lavabo, 

wc de empregada, quintal

e 3 vagas de garagem.

Ótimo local, próximo a

Avenida Água Fria, venha

conhecer! REF 229/145

2979-0222
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4 dorm., 2 suites, closet, amplas
salas, lavabo, espaço gourmet, cozinha.

Churrasqueira e piscina privativas, espaço
mulher, fitness, pista de caminhada, pista de

skate, quadra de tênis, sala de descanso,
5 vagas de garagem. Imperdível!!! - Ref. 184
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�2979-0222

2 dorms, sala, coz.,
wc, quintal, gar, entrada
lateral. Ac. financiamento

Luiz - creci 66162

97239-8592

CASA TÉRREA (LINDA)
VL. GUSTAVO - R$ 250 MIL

APTO MANDAQUI
Brasília Everest, 120m²,

3 vagas, 3 suítes, 1º andar,
direto c/ prop.

F: 99568-6543

R$ 800 mil

PALMAS TREMEMBÉ

Fs: 99992-7676/7848-1813

Sob. novos, cond. fech., c/ 3 ds, 2 vgs,
fino acabto, vl. R$ 366 mil. Dir. c/ propr.

APTO OPORTUNIDADE - STA. TEREZINHA

DEPLAN - 2236-4070/4000

2 dorms, sala, coz., banh., área
de serv., 1 vaga. Só R$ 235 mil

APTO - LAUZANE C/ 72m2

DEPLAN - 2236-4070/4000

2 dorms, sala, coz., banh.,
1 vaga, c/ lazer. R$ 255 mil

APTO - LAUZANE C/ 52m2

DEPLAN - 2236-4070/4000

Próx. ao Shopping - 2 ds, closet,
1 vg, c/ lazer. Ac. financ. R$ 265 mil

CASA IMIRIM TÉRREA

R$ 370 mil - F: 2256-1155

3 dorms, 1 ste, sl, coz., wc, gar.
p/ 3 autos, mais salão. Próx. Eng.

APTO LAUZANE

R$ 190 mil - F: 2256-1155

2 ds, sl, coz., wc, gar. Ótima
localização. Cond. R$ 220,00

SOBRADO IMIRIM

R$ 300 mil - F: 2256-1155

3 ds, 1 ste, sl, coz., wc, q. emp., gar.
p/ 2 autos. Próx. da Av. Imirim

AL. R$ 1.100,00 

Fone: 99870-6424

3 qts, sl, coz, 2 banh, quintal, gar.
p/ 4 autos, Jd. Joamar ac/dep.

APTO P/ VENDER HOJE! LAUZANE

Fs: 3467-6870 / 99784-9773 - Penna

2 dorm., sala 2 ambs., coz. planejada, lazer c/
piscina, 1 vaga R$ 210 mil – Bella Casa Imóveis 

APTO PARADA INGLESA 

Fs: 3467-6870 / 99784-9773 - Penna

2 dorm. c/ a/e, sala 2 ambs., coz. planej., lazer total
c/ piscina, 1 vaga R$ 290 mil – Bella Casa Imóveis 

SOBRADO IMPECÁVEL – MANDAQUI

Fs: 3467-6870 / 98168-7517 - Camilo 

3 dorm.(ste), a/e, 2 salas, dep. emp. quintal, chur-
rasq., 6 vagas R$ 650 mil – Bella Casa Imóveis 

APTO VOL. DA PATRIA

Fs: 3467-6870 / 98168-7517 - Camilo 

reformado, 2 dorm., armários, sala 2 ambs., 2 wc,
dep. emp., 1 vaga R$ 320 mil – Bella Casa Imóveis 

HORTO FLORESTAL
Vende-se apto, 2 dorms, 1 vaga - creci 77938

R$ 220 mil•F: 99500-8944

ASSOBRADADA

F: 99930-4759 - Márcia

R. Leite de Moraes à 50m do metrô.
Só R$ 320 mil. Oportunidade - Cr. 106666

ALUGA
TJ Imobiliária F: 2239-1423 h.c.

Imirim, casa nova, qto,
sl, coz, R. Artur, trav. da
Av. Imirim - ac. depósitoR$ 750,00 

SOBRADO V. GUSTAVO

Fs: 2212-9419 / 98710-8802 Cida

2 dorm, sendo 1 suíte grande, sala,
coz, wc, a.s, qtal, s/ vg, R$ 220 mil

ALUGA APTO MANDAQUI

F: 2232-5417/97119-1349

R$ 850,00 (cond. compl.) 2 ds, sl c/ sc, coz.
c/ arm, lav, wc, 1 vaga coberta - creci 71325

ALUGA APTO MANDAQUI VR 2

F: 2232-5417/97119-1349

R$ 730,00 2 ds, sl, coz., wc,
1 auto. Piso frio - creci 71325

OPORTUNIDADE ÚNICA APTO

F: 2232-5417/97119-1349

R$ 190 mil. 2 ds, sl, coz, wc, 1 auto, cond.
R$ 230,00. Px. Shopping Santana - creci 71325

R. Marechal Xavier da Câmara, 19 - Casa VerdeCreci 20.401

3857-4933
www.novareimsimoveis.com.br

SOBRADO CASA VERDE
R$ 430 MIL

2 dorm, 3 vagas.
+ 1 dorm. embaixo.
Churrasq.quintal. 

ac.financ.  ref.1572

APTO CASA VERDE
R$ 295 MIL

3 dorm.sala L ,1 vaga, arm.
emb. Coz. planej. 89mts. 

lazer comp, ot. est.
ac. Financ. -ref.1589
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APTO FREGUESIA
R$ 170 MIL

1 dorm.sala, cozinha,
WC, 1vaga. Ot. localiz.

ac. financ. ref.1569

SOBRADO RESIDENCIAL/
COMERCIAL R$ 480 MIL

Ót. sobrado 3 dorm. sendo 
1 suíte arm. embut. coz.planejada,

2 vagas, dep. empreg,
localizado em corredor,

ótimo acabamento.ac.financ.

SOBRADO NOVO
JARDIM FRANÇA R$ 970 MIL
Excelente sobrado com 3 suítes,
garagem para 4 carros grandes,
150 metros de terreno, 300ms de 

a. construida, terraço lateral c/ 
caramanchão bem arejada. REF.1601

PRÉDIO COMERCIAL
VENDA R$ 15 MILHÕES 
ou locação R$ 55 mil At. 886m Ac.2650m, 5

pavimentos c/ área livre interna. Sub.solo
25 vagas, certificado de acessibilidade,

cabine primária de 225 kva, pé direito de
3,5 a 4 mts. Área p/escritório. Ótimo Edifício.

PRÉDIO COML
CASA VERDE

Bom Acabto 2 pavimentos , no
térreo 190m+ mez. Ideal p/

oficina, auto peças,etc. 1ºandar
c/190m livre, cozinha e 4 wcs.
Ref.1597. R$ 7.800,00

CASA COML/RESID.
C. VERDE

Corredor exc. casa térrea , 6 vg,
2 Qtos mais prédio c/2 salões nos
fundos ideal p/clínicas, escritórios,
etc próx.a Marginal. Doc.correta.
Ref.1588. R$ 3.800,00

PRÉDIO COML
LIMÃO - 750m
Corredor pto coml,3 pavimentos,

gar.. 232m, 20 vg, térreo 220
m+mez. 54m pé direito 4m, supe-
rior 225m pé dir. 3,5mts. p/ escrit.
Ref.1598. R$ 18.900,00

SOBRADO
COML/RESID

Ot. sobrado Pto Coml.,  3 Qtos 1
ste, Entr. lateral, dep. Empr.,ou
escrit.,2 vg, Arm.embs 3wc ,
copa/coz., alarme e ar cond.
Ref. 1580 R$ 2.500,00
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CASA FINS COMERCIAIS C.VERDE. Assobradada c/ 2 sl, cz., a.s., salão 60m, ot. local próx. Marginal REF.1599......R$ 2.500,00
CASA TÉRREA C. VERDE ALTA 2quartos, 2 wc , sala coz.1 vaga. REF.1578. ............................................................R$ 1.200,00
CASA TÉRREA PERUCHE. 2 quartos, sala, coz, 2 wc, 1 vaga. REF. 1578. .................................................................R$ 1.300,00
SOBRADO COML/RES C.VERDE. 400m, 3 ds, 1 ste, 7vg, copa, cz, d.e., entr. lat. ,próx Bras Leme. ref.1541 .............R$ 3.500,00
SOBRADO COML/RES. C VERDE 180m, 3 ds,1 ste, 2 vg, copa, coz., d.e.,  entr. lat, ref.1580. .................................R$ 2.500,00
SOBRADO B. LIMÃO 3 dorm, dep. de empregada, 2 vagas, quintal, sala, cz, 2 wc ref.1596 .....................................R$ 1.450,00

MUNDIAL NORTE IMÓVEIS
Av. Casa Verde, 1.891 - Fs: 7800-9494/3857-3495

LOTES
PEDRA BRANCA

Tenho 8 lotes de 7X18
cada com Escritura Preço
R$ 140.000,00 cada lote

IMIRIM
LOTE DE 18X30 
Ótimo local com Escritura
Ót. p/ construção plano
Preço R$ 550.000,00

SANTA
INÊS

Terreno 10X43
Plano ótimo local

Preço R$ 450.000,00

MANDAQUI
Terreno 12X30 

Área 407m² plano
Excelente local preço

R$ 550.000,00

TERRENO NA SERRA
ENCOSTADO VELHÃO 
10X25 - 250m². Ót. local

c/ asfalto, água e luz.
R$ 60.000,00. Falar c/ sr. Paulo

CASA ALUGUEL COML.
CASA VERDE

3 ds, sl, coz, 3 wc, d.e. c/ wc, lavand.
wc, fora casa 1 coz. wc, quintal, gar. p/
6 carros. Alug. R$ 5.000,00 + IPTU

CRECI:
95123

ALUGO casa Imirim, R. Cândi-
do de Souza, 98 – cs. 1, com 2
dorm, sala, coz, banh R$ 850
F: 2979-7943 Creci 41.213

ALUGO Sobrado (novo s/ uso) V.
Guilherme, R. Vitório Mazzei, 97,
c/ 3 ste, sl, coz, lav., quintal, dep.
empr, 4 vg F: 2979-7943 Cr 41.213

ALUGO V. N. Cachoeirinha, 2
dorm, sl, coz, gar, R$ 900,00 c/
mais casas no imóvel Fs: 3981-
1836 / 3981-2272 Cr 67.806

ALUGO V. N. Cachoeirinha,
quarto e coz, de R$ 400,00 a R$
450,00 somente p/ casal Fs:
3981-1836 / 3981-2272 Cr 67.806

APTO Bancários, 2 dorm, sala.
coz e wc, R$ 220.000,00 ac.
financiamento Imobiliária Adão.
Fs: 3851-4860 / 3851-0323

APTO Horto, 3 dorm, c/ a.e., ste, sl 2
amb, cz, banh, lav, 2 vg, lazer compl,
and alto, reform, R$ 315 mil Sr. Varanda
Cr 52900 Fs: 2832-9114 / 99111-1480

APTO Horto, V. Régia, 2 dorm, c/
a.e., cz plan, lav, banh, 1 gar,
reform, R$ 215 mil Sr. Varanda  Fs:
2832-9114 / 99111-1480Cr 52900

APTO Lauzane, 1 dorm, sl 2
amb, cz, 1 banh, lav, 1 gar, s/ elev
R$ 165 mil Sr. Varanda Cr 52900
Fs: 2832-9114 / 99111-1480

APTO Lauzane, 2 dormitó-
rios, 1 vaga, reformado R$
180.000,00 Tratar JCN Imó-
veis F: 2236-3826

APTO Taipas, 2 dorm, sala, coz.
wc e garagem. R$ 110.000,00.
Ac. financiamento. Imobiliária
Adão. Fs: 3851-4860 / 3851-0323

CASA Térrea Pq. Tietê, 3 dorm,
salas, coz, 2 wc, terraço, gar., R$
240.000,00. Ac. financ. Imobiliária
Adão. Fs: 3851-4860 / 3851-0323

CASA térrea, Itatiba-SP, cond.
fech, 3 ste, pisc, mini campo, chur-
rasq, fogão, 10 vg, at. 2.000m²,
impecável R$ 850 mil F: 2283-1856

CASA Térrea, Lauzane,
2 dormitórios, s/ garagem R$
170.000,00 ac. financiamento
Tratar JCN Imóveis F: 2236-3826

CASA VERDE, sobrado res/com, Av
Baruel (prx. cartório) piso sup. res, 2 dorm,
sl, coz, wc, p. térreo c/ salão, terr 8x30  R$
530 mil, excl. localiz Flama F: 3857-6622

CASA VERDE, apto, R. Carandai,
todo reform, 3 dorm, sl, coz, wc, lavd,
terraço, s/ gar / elevador e cond,
R$ 280 mil Flama F: 3857-6622

IMÓVEL Jd. Princesa c/ 3 ca-
sas, ótimo para renda R$
160.000,00 Imobiliária Adão.
Fs: 3851-4860 / 3851-0323

IMÓVEL Vila Rica com
5 Casas, R$ 470.000,00
Fs: 3851-4860 / 3851-0323
Imobiliária Adão 

PRÉDIO Residencial c/ 12 Apto + 2
Salões Com. Av. Dep. Cantídio Sam-
paio. R$ 1.500.000,00 Imobiliária
Adão Fs: 3851-4860 / 3851-0323

SANTANA Água Fria, sob, 2 dorm,
sl, cz planej, wc, lavab, a.s., desp, 2
gar c/ portão autom, terr 5x22x7 R$
420 mil Flama F: 3857-6622

SOBRADO Vila Rica 3 dorm, sl,
copa, coz, 3 wc, escrit, gar. p/ 2 autos,
R$ 330.000,00. ac. financ. Imobiliária
Adão Fs: 3851-4860 / 3851-0323

VENDE ou Arrenda Lanchonete
Completa Pq. Tietê R$
40.000,00 IMOBILIÁRIA ADÃO
Fs: 3851-4860 / 3851-0323

APTO CACHOEIRINHA C/ 65m2

DEPLAN - 2236-4070/4000

3 dorms, sala, coz., banh., 1 vaga, c/ lazer.
Aceita financ. R$ 265 mil. Cond. R$ 280,00

ALUGO APTO
2 dorms, 72m², s/ gar, próx. metrô
R$ 1.100,00 + dep., só c/ fiador

F: 3205-4814

APTO STA. INÊS 

Fs: 3467-6870 / 99784-9773 - Penna

72 m², 2 dorm. c/ a/e, sala grande, coz. planej., 2 wc,
dep. empreg., 1 vaga. R$ 260 mil – Bella Casa Imóveis 

APTO CACHOEIRINHA

Fs: 3796-9213 /3452-6677 Cr 32.326

2 dorm, sala, coz, wc, 1 vg, R$ 90.000,00
+ transf. de dívida prestações de R$ 850,00

AL. R$ 1.600,00 

Fone: 99870-6424

3 suítes, c/ 2 vagas, Sobr. Novo, R.Catileias 114
V. Mazzei, ac/dep. vendo/troco

AL. Salão Coml. R$ 1.400,00

Fone: 99870-6424

R.Abilio P.Ramos, 899 Vl. Nilo
(+ ou -) 150m² ac/dep.

CASA TÉRREA STA. TEREZINHA

Fs: 3467-6870 / 98168-7517 - Camilo 

reformada, 2 dorm., sala, coz, wc, 1 vaga +1
dorm, coz. wc R$ 380 mil – Bella Casa Imóveis 
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